

معاون وزیر کار:

دولت از هدف اشتغالزایی خود عقب مانده است

معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزیر کار گفت: با توجه به آنکه هدف‌گذاری سال ۹۷ حدود یک میلیون شغل بوده، پدیدهی است که با ایجاد ۶۰۹ هزار شغل عملاً تا این هدف فاصله داریم. به گزارش خبرگزاری تسنیم، عیسی منصوری درباره برنامه‌های اشتغالی دولت اظهارداشت: در بخش اشتغال آنچه که هدف‌گذاری کردیم، بیش از یک میلیون شغل است. ولی برنامه‌هایی که اکنون وزارت کار دنبال می‌کند، بخشی از آن را می‌توانیم پوشش دهیم به شرط آنکه هماهنگی بین‌دستگاهی وجود داشته باشد و منابع پیش‌بینی و مصوب شده متفاوت از سال‌های قبل در اختیار ما قرار بگیرد.

وی درباره نرخ بیکاری در کشور گفت: نرخ بیکاری متأثر از مشارکت است. وقتی نرخ مشارکت بالا و پایین شود عدد نرخ بیکاری را تحت تأثیر قرار می‌دهد. لذا پیشنهاد می‌کنم به تنهایی نرخ بیکاری را ملاک قرار ندهیم. با این حال میزان بیکاران ما اندکی اضافه شده و بر اساس داده‌های مرکز آمار ۲۰ هزار نفر بیشتر شده است.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار افزود: بر اساس داده‌های مرکز آمار در یکساله منتهی به پاییز ۹۷، بالغ بر ۶۰۹ هزار نفر شغل ایجاد شده، ولی بخش قابل توجهی از این رقم اشتغال در کسب و کارهای خرد نیاز بسیاری به اشتغال جدید داریم، گفت: سالانه به‌طور متوسط باید ۸۵۰ هزار شغل ایجاد می‌کردیم. با توجه به آنکه هدف‌گذاری سال ۹۷ حدود یک میلیون شغل بوده است، پدیدهی است که ۶۰۹ هزار شغل عملاً تا این هدف فاصله داریم.معاون وزیر کار گفت: اینکه در شرایط رکود و با رشد کم اقتصادی این میزان شغل ایجاد شده، قابل توجه است. کشور ایتالیا زمانی که نرخ رشد اقتصادی پایین‌تر تجربه می‌کرد نرخ بیکاری جوانانش ۴۲ درصد بود، ولی در مورد ما این عدد اکنون ۲۷ درصد است که نشان می‌دهد ظرفیت اقتصاد کشور چه در بخش رسمی و چه در بخش غیررسمی به‌گونه‌ای است که می‌تواند تا حدی این مسئله را هضم کند.گفتنی است، از ابتدای امسال یکی از وعده‌های دولت که بارها از زبان نوبخت، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه به عنوان برنامه مهم دولت اعلام شد، ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل در سال ۹۷ بود.مشاغلی که به گفته نوبخت با اجرای برنامه‌های سیاست‌های فعال بازار کار، طرح‌های اشتغالزایی خرد، اشتغال حاشایی، طرح‌های بخش کشاورزی، صنایع کوچک و خوشه‌های صنعتی اشتغال‌زا، تکمیل طرح‌های نیمه تمام صنعتی، حمل و نقل درون شهری، حمل و نقل برون شهری، مسکن و حوزه گردشگری پیش‌بینی شده بود. اما مطابق آمار در یکساله گذشته به پاییز ۹۷ حدود ۶۰۹ هزار نفرینل ایجاد شده است و برخلاف جوانانش ۴۲ اکنون شاهد افزایش ۳۰ هزار نفری تعداد بیکاران هستیم.

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان:

گرانی شدید مسکن وام ۱۰۰ میلیونی را بی‌خاصیت کرده است

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن تهران درباره افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن به ۱۰۰میلیون تومان گفت: این مصوبه قطعاً نمی‌تواند موجب بالا رفتن قدرت خرید مردم شود.
سعید اوسپار در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس درباره مصوبه شورای پول و اعتبار مبنی بر افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن به ۱۰۰ میلیون تومان و انتقال آن به نام خریدار اظهارداشت: این مصوبه شاید بتواند موجب رونق ساخت و ساز شود، اما قطعاً نمی‌تواند موجب بالا رفتن قدرت خرید مردم شود.

وی افزود: وقتی تسهیلات به نام خریدار منتقل شود، خریدار نمی‌تواند از تسهیلات دوم استفاده کند. این مصوبه زمانی می‌تواند مفید باشد که تسهیلات تکمیلی برای آن نیز دیده شود به عبارتی علاوه‌بر ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات منتقل شده از سازنده به نام خریدار، دولت راهکاری برای دریافت یک تسهیلات دیگر به خریدار ایجاد کند تا در کنار تسهیلات اول یک تسهیلات تکمیلی خرید نیز بتواند قدرت خرید متقاضیان را افزایش دهد. عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن تهران با اشاره به اینکه رشد بیش از حد قیمت مسکن باعث شده تا تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی مصوب شورای پول و اعتبار نتواند قدرت خرید متقاضیان را بالا ببرد، اظهار داشت: به هر حال وقتی سازنده‌ها تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی را استفاده می‌کنند و آن را به نام خریدار منتقل می‌کنند، سند آن واحد مسکونی در رهن بانک قرار می‌گیرد و دیگر دریافت تسهیلات جدید ممکن نمی‌شود، پس دولت باید راهکاری ببیندش که چون قیمت‌ها بیش از حد افزایش یافته، علاوه‌بر اینکه تسهیلات ۱۰۰ میلیون موجب تشویق سازنده می‌شود، خریدار و متقاضی خرید نیز بتواند در کنار سایر تسهیلات جرأت خرید مسکن را پیدا کند.

اوسپار ادامه داد: به نظر می‌رسد که این مصوبه یک نمایش است و ممکن است با ادامه کاهش قدرت خرید متقاضیان مسکن حتی ۱۰۰ میلیون نفر هم در صف خرید مسکن باشند که توانایی خرید ندارند. با این تورم به وجود آمده در کشور موتور ساخت و ساز به حرکت درآمده، اما پایین بودن قدرت خرید متقاضیان به هیچ‌وجه برای انبوه‌سازان و سازنده‌های مسکن نمی‌تواند مفید و مناسب باشد.

وی افزود: وقتی که قیمت‌ها افزایش می‌یابد، سرمایه‌ها وارد این بخش می‌شود و بازار مسکن آشفته می‌شود، بنابراین بالا رفتن قیمت مسکن به نفع سازنده‌ها و مردم نیست؛ یعنی سازنده‌های حرفه‌ای ترجیح می‌دهند قیمت مسکن پایین باشد و در حالت تثبیت شده به فعالیت خود ادامه دهند.

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن تهران درباره افزایش قیمت مصالح ساختمانی و میلگرد گفت: قیمت میلگرد نسبت به یک سال قبل ۳ برابر شده است که تأثیر به سزایی در قیمت تمام شده مسکن خواهد گذاشت.اوسپار در پاسخ به این سؤال که آیا قیمت مسکن در سال آینده افزایش می‌یابد، تصریح کرد: قیمت مسکن بالا نخواهد رفت، چرا که قدرت خرید متقاضیان پایین است.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۴۵۳۵۰۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴۴۸۵۰۰۰۰
نیم سکه	۲۵۷۵۰۰۰۰
ربع سکه	۱۴۵۴۰۰۰۰
برگه گرمی	۸۷۰۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۴۱۶۷۱۰۰۰
نوع ارز	
دلار	۱۳۱۴۰۰
یورو	۱۵۱۴۰۰
پوند	۱۷۱۰۰۸
لیبر ترکیه	۲۴۴۱۸
درهم امارات	۳۵۷۸

تسلیت

جناب آقای دکتر محمد کاظم گلچین راد با انبوه فراوان درگذشت مادر گرامی و بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه علو درجات و رحمت الهی و برسی جلالی و خانواده معظمتان صبر و شکیلی از درگاه ایزدمناسلتن می‌نماید.

پزشکان و کارکنان مؤسسه پزشکی غرب

اقتصادی

اعتراف رئیس کل بانک مرکزی:

ارز ۴۲۰۰ تومانی با ایجاد رانت قیمت‌ها را بالا برد

رئیس‌کل بانک مرکزی بسا تأکید بر اینکه تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واسطه‌ها رانت ایجاد کرد، اعلام کرد اختصاص این ارز به کالاهای اساسی در نهایت موجب افزایش سطح قیمت‌ها شد.

عبدالنصر همتی با اعلام اینکه تشدید تحریم‌ها بیشترین تأثیر منفی را بر افشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه دارد، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: طبیعی است که مهم‌ترین بحث‌های دولت و بانک مرکزی بر نحوه تأمین کالاهای اساسی و داروهای مورد نیاز مردم متمرکز شود.

وی افزود، موانع و اشکالات سیستم توزیع موجب شده که علیرغم تأثیر اولیه ارز ۴۲۰۰ تومانی کالاهای اساسی در کنترل تأثیر شوک طرف عرضه، معایب آن به تدریج آشکار گشتنی است، در اوایل بهمن ماه هم وی طی بازار، ضمن ایجاد رانت، موجب افزایش سطح عمومی قیمت‌ها شده است. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: در واقع اختصاص ارز ترجیحی به کالاهای اساسی به علت طبیعت بازار در اقتصاد و ضعف سیستم توزیع و نظارت، نتوانسته در میان‌مدت از افزایش قیمت آنها جلوگیری کند و لذا به تدریج در بیشتر موارد یارانه از مصرف‌کننده فاصله گرفته و نصیب واسطه‌ها شده است.

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی تأکید کرد: با سرعت ۱۰ درصدی افزایش مصرف بنزین، حتی با اتمام فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تولید داخل جوابگوی مصرف نخواهد بود و سرعت افزایش مصرف قطعاً بیشتر از سرعت افزایش پالایشگاهها خواهد بود.

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با انتشار گزارشی با عنوان «راهکارهای مدیریت مصرف و قاچاق سوخت»، ضمن تأکید بر ضرورت مدیریت مصرف و قاچاق سوخت و تبعات سنگین بی‌توجهی به آن بخصوص در شرایط تحریم، هفت راهکار در این زمینه ارائه داد.

در گزارش این مرکز مطالعاتی آمده است: طبق اطلاعات منتشرشده توسط شرکت ملی پالایش و پخش ایران، مصرف میانگین بنزین در شش ماه اول سال ۱۳۹۷ حدود ۸۸ میلیون لیتر در روز است. هر چند با اتمام فاز یک و دو

واگذاری رایگان دارایی دولت

یک کارشناس بورس با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور مبنی بر واگذاری رایگان شرکت بزرگ شستا(متعلق به سازمان تامین اجتماعی) گفت: چیزی به نام واگذاری مجانی در دنیا وجود ندارد.

هفته گذشته رئیس‌جمهور طی سخنانی بحث‌برانگیز درباره واگذاری مجانی شرکت شستا اعلام کرد: «باید صرفاً به شرکت‌های شستا نظارت کرد و آنها را واگذار کرد. حتی اگر بخش خصوصی می‌تواند به درستی شرکت‌ها را به سوددهی برساند باید به آنها مجانی واگذار کنیم.»

گفت‌وگو با خبرگزاری فارس اظهار داشت: وقتی کشور آلمان شرقی قصد فروش دارایی‌های خود را از طریق آلمان غربی داشت، به دلیل آن‌که اقتصاد آلمان غربی به‌طور کامل در دست بخش خصوصی بود، از طریق «تروی‌هند» که چیزی شبیه سازمان خصوصی‌سازی کنونی است، در دستور کار قرار

اقتصادی

اعتراف رئیس کل بانک مرکزی:

ارز ۴۲۰۰ تومانی با ایجاد رانت قیمت‌ها را بالا برد

بدون در نظر گرفتن شرایط بازار در این زمان، با مصوبات خود، تقاضای ارز را تشدید کرده است.

وی با انتقاد از معافیت‌های وارداتی آمده در مصوبات ارزی جدید دولت برای مرز نشینان، ملوانان و بازارچه‌های مرزی و همچنین مصوبه واردات بدون انتقال ارز از مناطق آزاد گفت: در شرایطی که کشور با محدودیت منابع ارزی مواجه است، با این نوع از معافیت‌ها کنترل واردات از دست دولت خارج شده و موجب افزایش تقاضا و بازار آزاد خواهد شد و به تبع آن نرخ ارز افزایش پیدا می‌کنداین کارشناس اقتصادی، سال نو چینی را به عنوان مهم‌ترین عامل افزایش تقاضای ارز در پایان سال دانست و توضیح داد: به طور کلی، در پایان هر سال چینی، بازرگانان ایرانی می‌بایست تا طرف چینی خود تسویه کنند، همین موضوع نیز موجب افزایش تقاضا برای دریافت ارز می‌شود.ندری با اشاره به انتقاد رئیس‌بانک مرکزی به مصوبات ارزی دولت بیان کرد: مقاومت بانک مرکزی در برابر این نوع از معافیت‌ها به این دلیل است که ارز مورد نیاز برای این نوع از واردات در بازار آزاد تأمین می‌شود و عمدتاً منابع ارزی صرف واردات کالاهای کم اولویت می‌شود و در نهایت آنکه شاید بتوان گفت بخشی از افزایش تقاضا و بالا رفتن خارجی، سال نو چینی، انتظارات تورمی و تقاضای سواگرا نه دانست و گفت: با این وجود، هیئت دولت

نرسید یک معضل بزرگ است.

مصوبات دولت موجب افزایش نرخ ارز می‌شود
کامران ندری، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر، چهار دلیل اصلی افزایش تقاضا برای ارز خارجی در ماه‌های پایانی هر سال را سفرهای خوادگرد،گفتنی است، در اوایل بهمن ماه هم وی طی سخنانی گفته بود: اینکه در کنار توزیع ارز ۴۲۰۰ تومانی به دلیل عدم نظارت، کالا به نرخ مناسب به دست مردم

مرکز پژوهش‌های مجلس:

سرعت افزایش مصرف بنزین بیشتر از سرعت احداث پالایشگاه‌هاست

دلایل مؤثر در افزایش مصرف بنزین بوده است. در بخش دیگری از این گزارش بازوی کارشناسی مجلس، روند افزایش مصرف بنزین و نفت‌گاز بررسی و اعلام شده است: «اگر نگاهی به رشد خودرو سبک در کشور داشته باشیم بعید به نظر می‌رسد نرخ رشد بنزین در سال ۱۳۹۷ با نرخ رشد خودروها هماهنگ باشد و احتمالاً افزایش نرخ رشد دلایل دیگری دارد. این وضعیت در مصرف نفت‌گاز نیز دیده می‌شود.

مصرف نفت‌گاز در بخش حمل‌ونقل از ۴۷/۷ میلیون لیتر در روز در سال ۱۳۹۵ به ۵۰/۲ میلیون لیتر در روز در سال ۱۳۹۶ رسیده که رشدی بیش از ۵ درصد داشته است. این در حالی است که نرخ رشد خودرو سنگین در کشور در سال ۱۳۹۶ کمتر از دو درصد بوده است. به‌علاوه، در شرایط کنونی هر فردی که تحرک و جابه‌جایی بیشتری داشته باشد، چه با استفاده از وسایل نقلیه عمومی چه با استفاده از وسایل

یک کارشناس بورس در واکنش به ادعای رئیس‌جمهور:

واگذاری رایگان دارایی دولت در دنیا وجود ندارد

متعلق به مردمی است که بخشی از سرمایه‌های عمر و زندگی خود را برای تأمین معیشت دوران بازنشستگی در سنوات گذشته سپرده‌اند. اگر مقصود دولت از واگذاری‌ها و ادغام شرکت‌ها و یا حتی بانک‌ها، بازگشت دوباره مدیران دولتی و یا انتصاب اشخاص مدنظر خود در هیئت مدیره‌ها است، چنین واگذاری‌های نادره‌ای کارشناس اقتصادی، استاد به واگذاری بنگاه‌های اقتصادی حتی به رایگان را تفکری غیرعلمی عنوان کرد و افزود: نمی‌توان اقتصاد و شرایط کسب کار دنیا از جمله در آلمان یا آمریکا را با ایران مقایسه کرد و بدون تحقیقات علمی از الگوهای خصوصی‌سازی غربی تبعیت کرد.

تسوی ادامه داد: باید دید آیا در دولت اقتصاددان‌هایی همچون ناهوندیان چه تعریف علمی و منطقی از واگذاری شستا دارند و اینکه برنامه مدون برسرای این اقدام در قیبل و بعد از واگذاری‌ها چیست.

کارشناس انرژی هشدار داد:

زیان شدید بخش نفت و کشاورزی با اجرای توافقنامه پاریس

جلوگیری از افزایش ۲ درجه‌ای دمای کره زمین در نشست سالانه کنوانسیون تغییرات اقلیم سازمان ملل متحد در سال ۲۰۱۵ میلادی در پاریس به تأیید اولیه کشورهای عضو رسید. طیف متناقضان موافقت‌نامه تغییر اقلیم پاریس را بسیاری از اساتید برجسته اقلیم‌شناسی، حقوق بین‌الملل و کارشناسان اقتصادی تشکیل می‌دهند.

اساتید اقلیم‌شناسی معتقد هستند که هنوز اجماع علمی در جهان در مورد مبانی علمی موافقت‌نامه پاریس وجود ندارد. از سوی دیگر برخلاف ادعای موافقان موافقت‌نامه پاریس که معتقد به الزام‌آور نبودن این توافق هستند، بسیاری از اساتید حقوق بین‌الملل، معتقد هستند که این موافقت‌نامه الزام‌آور است و درواقع، این هم اندیشی مصداق ضرب‌المثل یک‌طرفه به قاضی رفتن بود.

گفتنی است، موافقت‌نامه تغییر اقلیم پاریس باهدف کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای برای



همتی اضافه کرد: بانک مرکزی، با جدیت دنبال آسیب شناسی این موضوع بوده و با ارائه گزارشات لازم، پیگیر موضوع است. دولت نیز مسئله را در دستور کار خود دارد و طبعاً تصمیم مناسب را در این خصوص اتخاذ خواهد کرد.گفتنی است، در اوایل بهمن ماه هم وی طی سخنانی گفته بود: اینکه در کنار توزیع ارز ۴۲۰۰ تومانی به دلیل عدم نظارت، کالا به نرخ مناسب به دست مردم

پالایشگاه ستاره خلیج فارس، میانگین تولید شش ماهه ۱۳۹۷ در حدود ۸۸ میلیون لیتر در روز است، با سرعت ۱۰ درصدی افزایش مصرف بنزین، حتی با اتمام فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تولید داخل جوابگوی مصرف نخواهد بود و سرعت افزایش مصرف قطعاً بیشتر از سرعت احداث پالایشگاهها خواهد بود. به طوری که، براهتی پیش‌بینی می‌شود در دو سال آینده مصرف بنزین بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر در روز و ظرفیت تولید داخل حدود ۱۰۵ میلیون لیتر در روز خواهد بود.

علاوه بر این، طبق اطلاعات راهنمایی و رانندگی در سال ۱۳۹۶ حدود ۱۷۴/۴ میلیون خودرو بنزینی و حدود ۲/۹ میلیون خودرو گازوسز در کشور وجود دارد، در حالی که در سال ۱۳۹۰ خودروهای بنزینی ۱۰/۷ میلیون و خودروهای گازوسوزی ۲/۴ میلیون بودند. بی‌توجهی به رشد خودروهای گازوسوز و ارتقای فنی آنها یکی از

یك

واگذاری رایگان دارایی دولت در دنیا وجود ندارد

گرفت، اما به هیچ‌وجه این‌گونه نبود که دارایی‌ها به‌طور رایگان واگذار شود.

وی افزود: مقایسه واگذاری‌ها در ایران با مدل‌های همچون تروی هند آلمان، به هیچ‌وجه صحیح نیست و ادعای این‌که برخی دارایی‌ها از سوی این مجموعه به‌طور مجانی به بخش خصوصی واگذار شده، اساساً حقیقت ندارد.

عسکری ماراتی اضافه کرد: وقتی عدم اخراج نیروهای قدیمی و متخصص و همچنین اهداف تولیدی و سرمایه‌گذاری در قیمت شرکت‌ها مستتر شد، به‌طور نمادین عنوان شد که به یک مارک واگذار می‌شود، و الا این‌که چیزی از جیب دولت به‌طور مجانی به اشخاص واگذار شود، وجود ندارد. وی با بیان این‌که قیمت نیست، پدیده واگذاری مجانی دارایی‌های شستا از کجا و بر چه مبنایی میان مدیران ارشد دولتی زبان به زبان می‌چرخد، گفت: اساساً چیزی به نام بخش خصوصی در ایران وجود ندارد و تمام واگذاری‌های انجام‌شده از دهه

کارشناس انرژی هشدار داد:

زیان شدید بخش نفت و کشاورزی با اجرای توافقنامه پاریس

گلخانه‌ای، ۵۲/۵ میلیارد دلار هزینه نیاز است. که تأمین آن نیز بر عهده منابع داخلی است. این‌همه در حالی است که موافقان پیوستن ایران به موافقت‌نامه تغییر اقلیم پاریس، معتقد هستند که بیشتر به این موافقت‌نامه نهنده‌ها هزینه برای کشور ندارد بلکه سودآوری نیز به دنبال خواهد داشت.

به گفته‌های کارشناس انرژی، علیرغم استدلال علمی و محکم مخالفان الحاق، متأسفانه صدای موافقان بلند است به طوری که چندی پیش سومین نشست از هم‌اندیشی ملی موافقت‌نامه تغییر اقلیم پاریس برگزار شد و شرکت‌کنندگان تاکید داشتند. این در حالی است که منتقدان در این هم‌اندیشی کرسی در اختیار نداشتند و درواقع، این هم اندیشی مصداق ضرب‌المثل یک‌طرفه به قاضی رفتن بود.

گفتنی است، موافقت‌نامه تغییر اقلیم پاریس باهدف کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای برای

۲۲۶۱ واحد مسکن مهر در خراسان رضوی بهره‌برداری شد

ساخته شده‌اند. محمد اسلامی ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی را در سطح کشور ظرف دو سال آینده برنامه وزارت راه و شهرسازی اعلام و بیان کرد: سهم خراسان رضوی از این تعداد ۲۵ هزار واحد و هم اینک قراردادهای آن با پیمانکاران منعقد شده است. وی در ادامه بر لزوم ارتقای سطح دسترسی همگانی به وسایل حمل‌ونقل عمومی نیز تأکید و بیان کرد: در این حوزه پاسخگویی مناسب به مطالبات مردم و وظیفه خود می‌دانیم لذا باید منابع مالی پروژه‌های حمل‌ونقل عمومی تمدن شوند.

یك

صفحه ۴

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷

۳ رجب ۱۴۴۰ - شماره ۳۲۱۴۴

رئیس سازمان جنگل‌ها:

ابزار لازم برای مقابله با جنگل‌خواری را نداریم!

رئیس سازمان جنگل‌ها با بیان اینکه در مورد ویلاسازی مجوزهای مختلف صادر می‌شود، گفت: من ابزار لازم برای مقابله با تخلفات را ندارم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی، خلیل آقایی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دوم سیما اظهار داشت: جنگل‌های میراثی میراث گرانبهای جهانی است که متعلق به ما ایرانیان است. در زاگرس بیشترین سطح جنگل را داریم و این جنگل‌ها منبع تولید آب است وی درباره کاهش یافتن سرعت تخریب در جنگل‌های کشور بیان کرد: به عنوان متولی رسمی ارائه آمار جنگل‌های کشور، اعلام می‌کنم که سطح جنگل‌ها، بیشه‌زارها و عرصه‌های جنگلی کشور ۱۶۹ میلیون هکتار است. همه به نقشه‌های گوگل دسترسی دارند و می‌توانند رصد کنند که چه میزان جنگل کاشته شده است.

به گفته رئیس سازمان جنگل‌ها، در سال جاری به یمن عنایت ویژه رهبری و تخصیص اعتبار از صندوق توسعه ملی، ۲۵ تا ۳۰ هزار هکتار جنگل در دست کاشت داریم. در ایلام و فارس در سال جاری بیش از پنج هزار هکتار جنگل می‌کاریم.

آقایی ادامه داد: امسال برای ۳۲ میلیون هکتار اراضی جنگلی و مرتعی نقشه کاداستر تهیه می‌کنیم. با توجه به حجم جنگل‌کاری‌ها میزان جنگل ما امسال نسبت به سال قبل قطعاً افزایش داشته است. به گفته وی، سطح عرصه‌های آسیب دیده از آتش‌سوزی در سال جاری نسبت به سال قبل بین ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش داشته و تغییر کاربری جنگل به مفهوم تخریب جنگل هم کاهش یافته است. برخی پرونده‌های مربوط به تخریب در دادگستری هم در دست پیگیری است که هنوز به حکم نهایی نرسیده است.

رئیس سازمان جنگل‌ها با اشاره به اینکه هرگونه تغییر کاربری در جنگل و پارک‌های جنگلی ممنوع است، بر نبود امکانات کافی برای برخورد با تخلفات تأکید کرد.آقایی اضافه کرد: من ابزار و امکانات لازم برای مقابله با تخلفات را ندارم از همه امکانات استفاده کرده‌ایم اما نزد راه و روزنه‌های در پیدا می‌کند. عرصه دو میلیون هکتاری در جنگل‌های شمال ما هر روزنه‌اش مستعد تخلف است. در مورد ویلاساز هم همین اتفاق می‌افتد. وی بیان کرد: مجوزهای مختلف صادر می‌شود، گاهی نیروی من چشمش را به این نخلف می‌بندد و ممکن است خط‌کند و دیگری است که چشمش را می‌بندد و بعضاً مجوز می‌دهد.

رئیس اتاق اصناف تهران:

نمایشگاه‌های بهاره فاقد مجوز پلمب می‌شوند

رئیس اتاق اصناف تهران گفت: برگزاری نمایشگاه‌های مشابه نمایشگاه‌های بهاره خلاف مصوبه شورای تأمین استانداری تهران و فاقد مجوز هستند و پلمب می‌شوند.

قاسم نوذه فرهانی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، با اشاره به غیرقانونی بودن برگزاری نمایشگاه‌های عرضه کالا در تهران بجز سسه نمایشگاه‌های دارای مجوز، اظهار کرد: در برگزاری نمایشگاه‌های مشابه نمایشگاه‌های بهاره برخلاف مصوبه شورای تأمین استانداری تهران است و با همکاری دستگاه‌های مسئول، نمایشگاه‌های دیگری که فاقد مجوز هستند، پلمب می‌شوندوی با بیان اینکه نمایشگاه اخیر شهرداری تهران با عنوان نمایشگاه زنان و تولید ملی نیز از جمله این موارد است افزود: همکاری ما در حال بررسی این نمایشگاه هستند تا مشخص شود این نمایشگاه، برای زنان سرپرست خانوار است یا تجار و اصناف.

رئیس اتاق اصناف تهران با تأکید بر اینکه این نمایشگاه و نمایشگاه‌های اینجینینی مجوز بر گزار ندارند، گفت: متأسفانه این نمایشگاه‌ها برخلاف قانون برپا شده و نه روند قیمت‌گذاری کالاها در آنها مشخص است و نه کیفیت کالا‌های عرضه شده در آن.فرهانی با گلایه از برپایی این نمایشگاه خاطرنشان کرد: ما در جلسه چند هفته گذشته‌ای که با شهردار تهران داشتیم هم از آقای حناچی درخواست کردیم که شهرداری از دادن مجوز برای برپایی نمایشگاه‌های اینجینینی خودداری کند و شهردار تهران هم این موضوع را قبول کرد.گفتنی است، رئیس اتاق اصناف تهران پیش از این از برگزاری نمایشگاه‌های بهاره در تهران در سه نقطه بوستان ولایت، خواران و مصلی خبر داده بود. همچنین روز گذشته نیز عیسی فرهانی در فرماندار تهران در واکنش به برگزاری نمایشگاه‌های بهاره به جز سه نمایشگاه مذکور، با اعلام ممنوعیت برگزاری نمایشگاه‌های بهاره توسط دستگاه‌ها و نهادها اعلام کرده بود: در حال حاضر سه نمایشگاه در شهر تهران با عنوان نمایشگاه بهاره کار خود را آغاز کرده‌اند که در صورت نیاز و استقبال مردم می‌توان تعداد آنها را در تهران تا پنج نمایشگاه افزایش داد، اما سایر دستگاه‌ها و نهادها حق برگزاری این نمایشگاه بهاره را ندارند. برگزاری این نمایشگاه‌های بدون مجوز در حالی است که از یک سو، نظارتی بر کیفیت و قیمت کالاهای عرضه شده در این نمایشگاه‌ها وجود ندارد و از سوی دیگر، اخذ وجوه از شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه از سوی دستگاه‌ها و نهاد‌های غیرمستول در برگزاری نمایشگاه‌های اینجینینی، باعث مشکلاتی خواهد شد.

قیمت خودروهای داخلی ۱۳۹۷/۱۲/۱۸

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه(تومان)	قیمت بازار(تومان)
۱	پراید ۱۱۱	۳۶۱۰۰۰۰۰	۵۰/۵۰۰۰۰۰
۲	پراید ۱۳۱	۳۳۷۵۰۰۰۰	۴۵/۵۰۰۰۰۰
۳	پراید ۱۵۱	۳۹۸۰۰۰۰۰	۴۲/۵۰۰۰۰۰
۴	چگانا	۱۲۷۰۰۰۰۰۰	۱۶۲/۰۰۰۰۰۰
۵	تیا صندوق‌دار	۴۱/۶۰۰۰۰۰۰	۵۲/۰۰۰۰۰۰۰
۶	ساینا دنده‌ای	۵۲/۸۰۰۰۰۰۰	۵۲/۰۰۰۰۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۴۲/۸۹۰/۰۰۰	۷۲/۰۰۰۰۰۰۰
۸	پژو SLX	۴۵/۶۲۸/۰۰۰	۸۰/۵۰۰۰۰۰۰
۹	پژو ۴۰۵ دوگانه سوز	۴۵/۱۷۰/۰۰۰	۷۴/۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۵۲/۰۰۰۰۰۰۰	۸۹/۷۰۰۰۰۰۰
۱۱	پژو پارس TU۵ کلاس ۱۳	-	۱۰۶/۰۰۰۰۰۰۰
۱۲	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۴۷/۱۷۴/۰۰۰	۷۸/۱۰۰۰۰۰۰
۱۳	پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۵۴/۵۲۶/۰۰۰	۹۱/۰۰۰۰۰۰۰
۱۴	۷۸ صندوق‌دار	۵۵/۵۹۳/۰۰۰	۹۴/۰۰۰۰۰۰۰
۱۵	سندل آل ایکس (LX)	۴۲/۵۹۷/۰۰۰	۷۹/۰۰۰۰۰۰۰
۱۶	سندد EF۷	۴۴/۶۴۰/۰۰۰	۸۳/۰۰۰۰۰۰۰
۱۷	سند دوگانه سوز کلاس ۱۳	۴۷/۶۰۳/۰۰۰	۸۷/۵۰۰۰۰۰۰
۱۸	دا	۶۶/۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۷/۰۰۰۰۰۰۰
۱۹	تندر پلاس دنده	۷۹/۹۰۰۰۰۰۰	۹۶/۰۰۰۰۰۰۰
۲۰	پژو ۲۰۷ دنده‌ای	۷۰/۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۹/۰۰۰۰۰۰۰
۲۱	مزدا ۳	۲۲۲/۰۰۰۰۰۰۰	۳۲۹/۰۰۰۰۰۰۰
۲۲	H۳۰	۷۶/۵۰۰۰۰۰۰	۱۱۳/۵۰۰۰۰۰۰
۲۳	استپوی	۱۰۲/۱۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۸۰۰۰۰۰۰
۲۴	۲۰۷ صندوق‌تایک	۸۵/۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۰/۵۰۰۰۰۰۰
۲۵	پژو ۲۰۰۸	۱۱۴/۹۹۴/۰۰۰	۳۲۵/۰۰۰۰۰۰۰
۲۶	رانا	۵۱/۲۴۰/۰۰۰۰	۷۸/۷۰۰۰۰۰۰